[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
 «БОЛЬШЕСИДОРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

«28»  сентября  2020 г. № 50
с. Большесидоровское
О внесении дополнений  в приложение №1 к постановлению

№57 от 17.12.2019 г. «О порядке применения кодов  целевых
статей на 2020 год и плановый период 2021-2022 годы»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, а так же для детализации расходов бюджета на уровне муниципального образования:
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести дополнение в приложение №1 к постановлению №57  от 17.12.2019 г. «О порядке применения целевых статей бюджетной классификации расходов на уровне бюджета МО «Большесидоровское сельское поселение» на 2020 год и плановый период 2021-2022 годы», дополнив его следующими целевыми статьями:
«6810010060 - МП «Муниципальная программа мероприятий по профилактике незаконного потребления наркотических средств на территории МО «Большесидоровское сельское поселение» на 2020-2022 гг.»;
«6810010070 - МП «Профилактика нарушений юридическими лицами и индивидуальными предпринимателями обязательных требований на 2020 год»;

«6440090090 - МП «Формирование комфортной городской среды на территории МО «Большесидоровское сельское поселение» на 2020-2024 годов».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста-финансиста администрации МО «Большесидоровское сельское поселение» (Аванесову К.В.).
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его  подписания.
4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации МО «Большесидоровское сельское поселение» в сети «Интернет» по адресу bsidorov.ru.
Глава МО «Большесидоровское сельское поселение»                                    Р.А.Цеев

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  АДЫГЕЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «БОЛЬШЕСИДОРОВСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

УРЫСЫЕ ФЕДЕРАЦИЕ

АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

 МУНИЦИПАЛЬНЭ ГЪЭПСЫКIЭ ЗИIЭУ

«БОЛЬШЕСИДОРОВСКЭ КЪОДЖЭ ПСЭУПIЭМ»

ИАДМИНИСТРАЦИЙ